[image: ]

Согласие работника на временный перевод к другому работодателю

																															Генеральному директору ООО «Солнышко»
																															Петрову Александру Николаевичу
																															от маркетолога отдела маркетинга и рекламы
																															Сергеева Андрея Ивановича
ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим сообщаю, что я согласен на временный перевод на работу в ООО «Облако», г. Санкт-Петербург, на должность специалиста отдела маркетинга в соответствии с предложением Центра занятости населения от 18.05.2022.

																								Сергеев 		А.И. Сергеев
																								24.05.2022
image1.png
KAAPOBOE BeicTpas nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90